terça-feira, 4 de agosto de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

TERMO DE APOSTILAMENTO 01 AO CONTRATO 010/2020

Apostilamento para Mudança de Objeto ao Termo do Contrato Nº 010/2020

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Buerarema, neste ato representado pelo seu Prefeito VINÍCIUS IBRANN

DANTAS ANDRADE OLIVEIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de identidade nº 0953982289, expedida

pela Secretaria de Segurança Pública do Estado da Bahia e do CPF/MF nº 017.999.825-25, residente e domiciliado

nesta cidade de Buerarema.

CONTRATADA: NADJA BARBOSA DIAS MARTINS, pessoa física, portadora da Carteira de Identidade nº

01.501.232-80, expedida pela SSP/BA e inscrita no CPF sob o nº 361.242.065-87, residente e domiciliada na

Cidade de Buerarema/BA, na Rua Anibal Bittencurt, nº 587, Bairro Centro, CEP: 45.615-000.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Dispensa de Licitação nº 004/2020

OBJETO: Locação de imóvel para o Funcionamento da Sede da Secretaria de Assistência Social.

FUNDAMENTO: Art. 58, inciso I, da Lei 8.666/93

Art. 58.  O regime jurídico dos contratos administrativos instituído por esta Lei confere à Administração, em relação

a eles, a prerrogativa de:

I - modificá-los, unilateralmente, para melhor adequação às finalidades de interesse público, respeitados os direitos

do contratado;

JUSTIFICATIVA: A FINALIDADE DO IMÓVEL LOCADO PASSA A SER DE SEDE DA SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL PARA SEDE DO CONSELHO TUTELAR.

Buerarema (BA), 04 de Agosto de 2020

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3E44F5923B40AD5661EFE7EF4A9425C2

		2020-08-04T14:39:10-0300